
 
 

 

 
UCHWAŁA NR XX/199/2009 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 
 

 
w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  
Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 1 02 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458), uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów 
Polskich w Choszcznie do realizacji projektu pod tytu łem „Równy start w dorosłość 
szansą dla każdego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł Ludzki Priorytet IX, Działanie 
9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”. 
 
 § 2. Całkowita wartość projektu nie przekroczy 500 000,00 zł. Wnioskowana 
wartość dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 
100% wartości projektu. 
 
 § 3. Środki finansowe na realizację zadań w ramach projektu przekazywane 
będą w formie dotacji w roku 2010 i 2011. Okres realizacji projektu od 01.01.2010 r. 
do 30.06.2011 r.  
 
 § 4. Realizatorem projektu będzie Zespół Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie.  
 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.  
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

                                
                                    Przewodniczący Rady Powiatu 

                                        inż. Stanisław Dycha  
 

 
 
 
 
 

 


